ВИД И ХАРАКТЕРИСТИКИ НА ФИНАНСОВАТА УСЛУГА 

1. Вид на финансовата услуга – застраховане на имущество на възложителя; 

2. Имущество за застраховане, стойност и рискове: 

2.1. ИНДУСТРИАЛЕН ПОЖАР, за следните имущества: 

ЗЕМИ /ПАРКИНГИ И ТЕРЕНИ/ с отчетна стойност 2 103 522,69 лв. (два милиона 

сто и три хиляди петстотин двадесет и два лева и шестдесет и девет стотинки), за рисковете: 

Пожар, мълния, експлозия, сблъсък или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар; 

Бедствия в резултат на буря, падане на дървета и клони, градушка, проливен дъжд, 

наводнение, увреждане от тежест при естествено натрупване на сняг, лед или измръзване;  

Допълнителен риск – увреждане на имущества вследствие на удар от превозно 

средство и/или авария с товарни и разтоварни машини при товарене и разтоварване; 

ПОДОБРЕНИЯ В ИНФРАСТРУКТУРАТА с отчетна стойност 22 878 779,71 лв. 

(двадесет и два милиона осемстотин седемдесет и осем хиляди седемстотин седемдесет и 

девет лева и седемдесет и една стотинки), за рисковете:  

Пожар, мълния, експлозия, сблъсък или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар; 

Бедствия в резултат на буря, падане на дървета и клони, градушка, проливен дъжд, 

наводнение, увреждане от тежест при естествено натрупване на сняг, лед или измръзване; 

Допълнителен риск – увреждане на имущества вследствие на удар от превозно 

средство и/или авария с товарни и разтоварни машини при товарене и разтоварване; 

СГРАДИ с отчетна стойност 2 290 756,58 лв. (два милиона двеста и деветдесет 

хиляди седемстотин петдесет и шест лева и петдесет и осем стотинки), за рисковете: 

Пожар, мълния, експлозия, сблъсък или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар; 

Умишлен пожар, предизвикан от палеж, злоумишлена експлозия или от други 

злоумишлени действия на трети лица;

[...]

Допълнителен риск – увреждане на имущества вследствие на удар от превозно 

средство и/или авария с товарни и разтоварни машини при товарене и разтоварване; 

Внезапно изтичане на вода от спринклерни инсталации; 

МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ с отчетна стойност 45 726 497,17 лв. (четиридесет 

и пет милиона седемстотин двадесет и шест хиляди четиристотин деветдесет и седем лева и 

седемнадесет стотинки), за рисковете:  

Пожар, мълния, експлозия, сблъсък или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар; 

Умишлен пожар, предизвикан от палеж, злоумишлена експлозия или от други 

злоумишлени действия на трети лица;

[...]

Внезапно изтичане на вода от спринклерни инсталации; 

Допълнителен риск – увреждане на имущества вследствие на удар от превозно 

средство и/или авария с товарни и разтоварни машини при товарене и разтоварване; 

ДРУГИ ИМУЩЕСТВА с отчетна стойност 1 727 876,30 лв. (един милион 

седемстотин двадесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и шест лева и тридесет 

стотинки), за рисковете:  

Пожар, мълния, експлозия, сблъсък или падане на пилотирано летателно тяло, негови 

части или товар; 

Умишлен пожар, предизвикан от палеж, злоумишлена експлозия или от други 

злоумишлени действия на трети лица;